



Vær opmærksom på at alle kasser som er markeret med en grøn række øverst vil blive offentliggjort på www.dma.mst.dk iht. krav i Tilsynsbekendtgørelsen (bek. nr. 497 af 15. maj 2013). Offentliggørelsen skal ske senest 4 måneder efter tilsynsdatoen.

Tilsynsnotat - Virksomheder			
Virksomhed	Brandstationen, Bus og Hjælpemiddeldepot	Sags nr.	GEO-2019-00473
Adresse	Bernstorffsvej 159, 2900 Hellerup	Virksomhedstype	Bus- og hjælpemiddeldepot
CVR-nr.	19438414	Tilsynsdato	29-08-2019
Kontaktperson (funktion)	Tommy Buchwald Holm	Tilsynsførende	Mette Henningsen Rasmus Bødker Engler
Kontaktoplysninger	Mail: tbho@gentofte.dk Tlf.: 26 75 99 23	Tilstede ved tilsynet fra virksomheden	Tommy Buchwald Holm
Formål med tilsynet	Basistilsyn <input checked="" type="checkbox"/> Tilsynskampagne <input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn <input type="checkbox"/>		
Beskrivelse af virksomheden			
<p>Virksomheden blev etableret i 2010.</p> <p>Aktiviteter på virksomheden: Hjælpemiddeldepot, vask af biler der bruges til kørsel af eks. skolebørn og ældre. Der er tale om 22 busser samt 4 varebiler. Det vurderes af virksomhedens kontaktperson at der gennemsnitlig vaskes 6-8 biler om dagen.</p> <p>Bus- og hjælpemiddeldepotet har 1 indendørs vaskeplads og en udendørs plads til vask af køretøjer. Remisen hvor der tidligere var værksted bruges til lager for hjælpemidler. Derudover findes et udendørs depot til opbevaring af kemikalier.</p> <p>Ved tilsynet blev virksomhedens samlede miljøforhold gennemgået.</p> <p>Virksomheden er omfattet af miljøbeskyttelsesloven, autoværkstedsbekendtgørelsen og brugerbetalingsskatteloven.</p> <p>Afstand til forureningsfølsomt område: <20 meter</p>			
Egenkontrol/Rapportering			
Jordforurening			
<p>Ejendommen er forureningskortlagt på V1 af Region Hovedstaden.</p> <p>Der er ikke konstateret ny jordforurening ved tilsynet.</p>			
Håndhævelser			
Der har ikke været anledning til håndhævelser.			
Tilsynsnotat fremsendt til virksomheden			Dato
Notat fremsendt til kommentering hos virksomheden			18-09-2019